ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2015г. 				   	                                                     № 44
с. Цингалы

О внесении изменений в постановление
Администрации сельского поселения
Цингалы №19 от 08.07.2013г
«Об утверждении порядка санкционирования
оплаты денежных обязательств получателей
средств бюджета сельского поселения Цингалы,
лицевые счета которых открыты в Управлении
Федерального казначейства по Ханты-
Мансийскому автономному округу-Югре»

    В соответствии с Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 23.12.2014г. № 164н «О внесении изменений в нормативные правовые акты Министерства финансов  Российской Федерации»:
Внести в постановление администрации сельского поселения Цингалы №19 от 08.07.2013г «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета сельского поселения Цингалы, лицевые счета которых открыты в Управлении Федерального казначейства по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре» следующие изменения:
1.в пункте 10:
1.1.в пункте 10 подпункт 2 исключить;
1.2.подпункт 4 изложить в следующей редакции:
«4)соответствие содержания операций, исходя из документа, подтверждающего возникновение денежного обязательства, содержанию текста назначение платежа, указанному в заявке»;
2.В пункте 11 подпункт 2 исключить;
3.Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2016 года.
4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Цингалы  	                                              А.И. Козлов
[bookmark: _GoBack]